
Uchwała Nr II/13/07
Rady Miejskiej w Pasłęku

z dnia 30 marca 2007 roku

w sprawie przystąpienia do aktualizacji 
Strategii Rozwoju Miasta i Gminy Pasłęk

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity - Dz. U. nr 142, poz. 1591 z 2001r. z późn. zm.) Rada Miejska w Pasłęku

uchwala, co następuje:

§ 1.
Przystępuje się do aktualizacji Strategii Rozwoju Miasta i Gminy Pasłęk

§ 2.
Burmistrz Pasłęka zarządzeniem powoła zespół zadaniowy ds. aktualizacji Strategii Rozwoju Miasta 
i Gminy Pasłęk.

§ 3.
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pasłęka.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Rady Miejskiej w Pasłęku

mgr Stanisław Paździor


